相之间不承担连带补偿责任。 若招商积余在业绩承诺期内实施转增、送股的，则补偿

义务主体当年应补偿的股份数量应相应调整， 调整后的当年应补偿股份数计算公式

如下：当年应补偿股份数（调整后）＝当年应补偿的股份数（调整前）×（1+转增或

送股比例），补偿义务主体累积补偿的股份数量亦随之进行调整。 若招商积余在业绩

承诺期内实施现金分红的， 对于应补偿股份数量在回购股份实施前累积所获现金分

红的部分，补偿义务主体应相应返还给招商积余。 该等返还不应视为招商蛇口、深圳

招商地产已经支付等额的补偿款，也不影响招商蛇口、深圳招商地产实际应补偿的股

份数和总金额。 返还金额依据下列公式计算确定：返还金额=当期应补偿股份截至补

偿前每股已分配现金股利（以税后金额为准）×当期应补偿股份数。 补偿义务主体累

积补偿股份数额不超过本次交易其所获得的招商积余股份数（包括转增、送股所取得

的股份）。

2、现金补偿。发生现金补偿情形时，补偿义务主体按照其各自通过本次交易取得

的招商积余股份数量占两者合计通过本次交易所取得招商积余股份数量的比例承担

应补偿数额，且互相之间不承担连带补偿责任。

3、减值测试。 标的资产减值补偿与业绩承诺补偿合计不应超过补偿义务主体于

本次交易中获得的总对价。

2019-12-05 2021-12-31

履行完毕。

招 商 物 业

2019、

2020、2021

年 度 经 审

计 的 扣 除

非 经 常 性

损 益 后 归

属 母 公 司

所 有 者 的

净 利 润 分

别 为 17,

294.11 万

元 、21,

554.29 万

元 、29,

323.89 万

元，业绩承

诺 实 现 率

分 别 为

108.77% 、

114.04% 、

136.39% ，

达 到 各 相

应 年 度 的

业绩承诺。

综上，截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在违反上述承诺

的情况。

三、本次解除限售股份股东对公司的非经营性资金占用、公司对该股东的违规

担保等情况

本次申请解除限售股份的股东不存在对公司的非经营性资金占用， 公司亦不

存在对上述股东违规担保等损害公司利益行为的情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股上市流通数量合计为393,384,644股，占公司总股本的37.10%；

2、本次限售股上市流通日期为2022年12月5日；

3、本次非公开发行限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持股总数

（股）

所持限售股份数

量（股）

本次解除限售股

份数量（股）

本次解除限售股份占

无限售股份的比例

本次解除限售股份

占公司总股本比例

质押股份

数量

（股）

1

招商局蛇口工业区

控股股份有限公司

503,134,000 354,046,180 354,046,180 53.09% 33.39% -

2 深圳招商房地产有限公司 39,338,464 39,338,464 39,338,464 5.90% 3.71% -

合计 542,472,464 393,384,644 393,384,644 58.99% 37.10% -

五、本次解除限售股份上市流通前后的股本变动结构表

股份性质

本次限售股份上市流通前 本次增减变动 本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 393,491,444 37.11% - 393,384,644 106,800 0.01%

1、国有法人持股 393,384,644 37.10% - 393,384,644 - -

2、高管股份 106,800 0.01% - - 106,800 0.01%

二、无限售条件股份 666,854,616 62.89% 393,384,644 - 1,060,239,260 99.99%

三、股份总数 1,060,346,060 100.00% - - 1,060,346,060 100.00%

六、独立财务顾问核查意见

公司独立财务顾问中国国际金融股份有限公司就公司本次非公开发行限售股

上市流通事项发表核查意见如下：经核查，本独立财务顾问认为，截至本核查意见

出具日，本次限售股份解除限售数量、解除限售时间符合《中华人民共和国公司

法》《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交

易所股票上市规则》等相关法律法规及有关限售承诺；公司对本次限售股份上市

流通相关的信息披露真实、准确、完整；本独立财务顾问对公司本次限售股份解除

限售并上市流通无异议。

七、备查文件

1、上市公司限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

3、中国国际金融股份有限公司关于招商局积余产业运营服务股份有限公司发

行股份购买资产暨关联交易之非公开发行限售股解除限售并上市流通的核查意

见。

特此公告

招商局积余产业运营服务股份有限公司

董事会

二〇二二年十二月一日

证券代码：300528� � � � � � � �证券简称：幸福蓝海 公告编号：2022-045

幸福蓝海影视文化集团股份有限公司

2022年第一次临时股东大会决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，公告不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1.本次股东大会没有否决或修改提案的情况；

2.本次股东大会没有新提案提交表决的情况，没有变更前次股东大会决议的情况；